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Ravitsemustyöntekijän rekrytointi   
  

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 3.10.2022 päättänyt, 
että määräaikaisesti täytettynä olleeseen 
ravitsemustyöntekijän toimeen myönnetään täyttölupa. 
Kelpoisuusvaatimuksena on catering-alan perustutkinto, 
muutaman vuoden kokemus keittiötyöstä, sekä 
hygieniapassi. Eduksi luetaan kokemus siivoustyöstä ja 
sähköisten järjestelmien osaaminen. Toimen 
täytössä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa  ja 
tehtävään valitulla on toimitettava rikosrekisteriote sekä 
varaukseton lääkärintodistus 
terveydentilastaan. Viikkotyöaika on 32,5 h/ viikko. 
 
Tehtävä on ilmoitettu haettavaksi Kuntarekry-järjestelmän 
kautta siten, että hakuaika on päättynyt 15.10.2022 
(työavain 473032). Määräaikaan mennessä tehtävään 
jätettiin 8 hakemusta.  
 
Ruokapalvelupäällikkö Tuija Pulkkinen ja 
ravitsemuspäällikkö Anne Kuva ovat haastatelleet viittä 
hakijaa.  

 
 
Päätös  Päätän hallintosäännön 7 luvun 10 pykälän perusteella, että 

ravitsemistyöntekijän työsopimussuhteiseen toimeen 
valitaan hakemuksessa ja haastattelussa esiintulleiden 
seikkojen perusteella Sanna Rinne. Työpaikkana toimii 
Peltolan päiväkoti. Koeaika on 4 kuukautta ja valitun on 
toimitettava rikosrekisteriote sekä varaukseton 
lääkärintodistus terveydentilastaan. Palkkaus on TVA3-
luokan  mukainen.  Päätän hallintosäännön 7 luvun 10 
pykälän perusteella, että ravitsemistyöntekijän 
työsopimussuhteiseen toimeen valitaan hakemuksessa ja 
haastattelussa esiintulleiden seikkojen perusteella Sanna 
Rinne. Työpaikkana toimii Peltolan päiväkoti. Koeaika on 4 
kuukautta ja valitun on toimitettava rikosrekisteriote sekä 
varaukseton lääkärintodistus terveydentilastaan. Palkkaus 
on TVA3-luokan  mukainen.  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Orimattilan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
PL 46 / Erkontie 9 
16300  Orimattila 
kirjaamo(at)orimattila.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Lähetyspäivä: 
Julkaisupäivä: 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


